

NefroPET®

Papildbarība suņiem un kaķiem, urīnsistēmas un nieru funkcionālās darbības uzturēšanai. Novērš nieru mazspējas risku, pazemina urīna pH līmeni, piemīt diurētiska iedarbība, samazina hipokalcēmiju un metabolisko acidozi.

Sastāvs (1 kapsula): hitozāns 100 mg, astragala (*Astragalus*) ekstrakts 50 mg,

Palīgvielas: dekstroze, kalcija karbonāts, magnija stearāts.

Analītiskie komponenti : koproteīns 21%, kopeļļas un tauki 2%, kopšķiedra <0,3%, koppelni 29%.

Tehnoloģiskās piedevas: kalcija askorbāts (*Ester C®*, 1b302) 50 mg.

APRAKSTS

NefroPET® lieto urīnizvadceļu un nieru funkcionālās darbības uzturēšanai.

----- **Hitozāns** ir dabīgs polisaharīds, kuru iegūst no krabju un garneļu čaulām. Hitozānam piemīt izteiktas toksīnu adsorbcijas spējas; asinīs hitozāns pazemina urīnvielas slāpekļa daudzumu, novērš nieru bojājumus, uzlabo dzīvnieka dzīves kvalitāti.

----- **Kalcija askorbāts (Ester C®)** - jauna patentēta vitamīna C forma kalcija askorbāta veidā. Ilgstošas lietošanas gadījumā Ester C® nekairina kuņģa gļotādu, neatstāj negatīvu ietekmi uz zobu emalju. Ester C® sekmē citu NefroPET komponentu iedarbību, pazemina urīna pH.

----- **Astragala ekstrakts (*Astragalus*)** nieru slimību gadījumā paplašina asinsvadus nierēs, sekmē diurēzi; to lieto nieru nepietiekamības un urīnizvadceļu slimību gadījumos. Astragals ir augu izcelsmes hipoazotēmisks līdzeklis - uzlabo nieru apasiņošanu un slāpekli izvadošo funkciju, pazemina atlikušā slāpekļa, urīnvielas, kreatinīna saturu asinīs, darbojas diurētiski, samazina iekaisumu un pazemina kapilāru caurlaidību.

----- **Kalcija karbonāts** kavē fosfora uzsūkšanos gremošanas traktā, veidojot nešķīstošus fosfāta savienojumus, samazina nieru nepietiekamības simptomus. Kalcija karbonāts samazina hipokalcēmiju un vielmaiņas acidozi.

LIETOŠANA

NefroPET® lieto suņiem un kaķiem ar ķermeņa svaru līdz 10 kg - 1 kapsula dienā, suņiem ar ķermeņa svaru virs 10 kg – 1 kapsula uz katriem 10 kg ķermeņa svara.

RAŽOŠANAS FORMA

30 un 90 kapsulas

Uzglabāt cieši noslēgtā iepakojumā, sausā vietā, no 0 °C līdz 25 °C.

Sērijas nr., derīguma termiņš - skat. uz iepakojuma.

Ražotājs: SIA Farma PET GIGI, Latvija. PVD reģ. Nr. LV085167